
Dodatek č.1 

Interní postupy MAS Uničovsko pro PRV 

 

Identifikace MAS 

Název:   MAS Uničovsko, o.p.s. 

Právní subjektivita:  Obecně prospěšná společnost 

Adresa:   Medlov č.p. 300, 783 91, Uničov 

Kontaktní údaje: mas.unicovsko@email.cz, 724 717 686,  

Webové stránky: www.mas.unicovsko.cz 

Datová schránka:            sn5uni  

IČ:                             277 84 401 
 

Doplnění bodu 5.3.1 písmeno f) 
Hraniční projekt FICHE=projekt, který je prvním nevybraným projektem v dané Fichi a 
zároveň splňuje minimální stanovenou výši bodů (jako doposud). 

 
 
Hraniční projekt VÝZVY= projekt , který splňuje podmínku pro hraniční projekt Fiche a 
v souladu s předem nastavenými interními postupy MAS Uničovsko zveřejněnými ve 
výzvě lze tento projekt podpořit, ikdyž celková alokace MAS Uničovsko již není 
dostačující na podporu tohoto projektu v plné výši, pak je daný projekt možné podpořit 
po snížení způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace do výše zůstatku 
alokace, a to při zachování funkčního celku projektu. 
 
•Jedině v tomto případě lze při výběru na MAS Uničovsko převést způsobilé výdaje do 
nezpůsobilých tak, aby byla plně vyčerpána celková alokace MAS. 

•Případně lze některou výdajovou položku zcela odstranit, bude-li zachován účel 
projektu a funkční celek. 

•Výběr musí být proveden v souladu s předem nastavenými interními postupy MAS 
zveřejněnými ve výzvě. 
 

 
 

V Medlově dne 15.12.2020 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

mailto:mas.unicovsko@email.cz
http://www.mas.unicovsko.cz/

